ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 15.11.2022 № 262-р

г. Богданович

Об утверждении планов мероприятий по защите информации

В целях исполнения требований федеральных законов от 27.07.2006 № 149-ФЗ

«Об информации, информационных технологиях и о защите информации»,

от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» и организации работ по защите

информации, не составляющей государственную тайну, требование о защите которой

установлено законодательством Российской Федерации, нормативными правовыми

актами Правительства Российской Федерации, при её обработке в администрации

городского округа Богданович, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа

Богданович,

1. Утвердить план организационных и технических мероприятий по защите

информации в администрации городского округа Богданович в соответствии с

Приложением № 1.

2. Утвердить план проведения внутреннего контроля по обеспечению уровня

защищенности информации в информационных системах администрации городского

округа Богданович в соответствии с Приложением № 2.

3. Настоящее распоряжение довести под подпись до сотрудников

администрации городского округа Богданович, ответственных за организацию и

проведение работ по защите информации.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

исполняющего обязанности руководителя аппарата администрации городского

округа Богданович Теплоухову Н.С.

И.о. главы городского округа Богданович             О.П. Нейфельд